[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области

От 09.09.2014 года   №  65

О назначении лиц осуществляющих
ежедневное и круглосуточное принятие
и рассмотрение обращений потребителей

	Во исполнение требований постановления правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам обеспечения теплоснабжения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Назначить ответственным должностным лицом, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в отопительный период, Заместителя Главы Середского сельского поселения Беляева П.А.
  2. Утвердить информацию для потребителей (приложение).
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы Середского сельского поселения:                 П.А.Беляев

                                             Приложение
                                                                             к Постановлению
администрации
                                                                                Середского сельского  поселения Даниловского
муниципального района
Ярославской области
                                                                         от  16.10.2013  № 81

Информация для потребителей
о порядке подачи обращений и перечне необходимых документов по вопросам надежности теплоснабжения в Середском сельском поселении

    Обращения юридических лиц принимаются к рассмотрению при наличии заключенного договора теплоснабжения, обращения потребителей-граждан принимаются к рассмотрению независимо от наличия заключенного в письменной форме договора теплоснабжения.
Обращения могут подаваться потребителями в письменной форме, а в течение отопительного периода – в устной форме, в том числе по телефону.

Контактные телефоны:
ЕДДС Даниловского муниципального района 5-13-68
Администрация Середского сельского поселения 31-1-75,31-3-75
Диспетчерская служба ОАО «Даниловское ЖКХ» 5-02-94

Глава Середского
сельского поселения                                               А.Е.Максименко